Estado de Santa Cataina Pâginal de2

Município de Riqueza

DECRETO N." 5158/2025, DE L6/OL/2025.

\\Adjudica e Homologa a Licítação r1o.
842/2024, realizada pelo pregão Eletrônico
no. 32/2024 emitido em LO/Og/2024, tendo
como objeto o regístro de preços para fu-
tura e eventual contratação de êmprêsa ês-
pecial.izada para o fornecimento de peças e
acessórios, necessários para o perfeito
funcionamento dos veículos de carga, pâs-
sageiros, passeio ê equipamentos/máquinas
pesadas pertencentes a frota municipal,
conforme especificações constantes no edi.-
ta1 e sêus anexosil.

üt IJIAIIO lNLZ BORTOLAI{ZA, prefeito de Ri-
queza, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições previstas e autorizadas
no Inciso VII do artigo 64 da Lei Orgânica
do Municipio e pela Lei Federal_ n. o

1-4 .]-33 /27 consol_idada;

DECRETA:

Art' 1o. Fica ADJUDICADA E HOMOLOGADA a licitação reafizada pelo
Pregão El_etrônico no 32/2024 de lO/Og/2024 tendo como vencedoras asempresas abaixo mencionadas:

À r{- a oa.

efeitos a
rio.

Este Decret,o entra em
partir de 76/07/2025,

vigor na data
revogadas as

de sua publicação, com
disposiçÕes em cont,rá-

Riq za/SC, 16/01/2025.

Rua João Mari, 55 - Centro {§en: 89.B9S-OOO -
CNPJ:95. 1-48

Nome do Proponente ftêm Produto/Serviço Qtde.
Percentual de

Desconto
JARÀ PNEUS AUTO_
CENTER LTDA 1

PEÇAS, COMPONENTES E ACESSORTOS
GENUÍNOS PARÀ VEÍCULOS LtrVBS/ MÉ-
DIOS E PESADOS MARCA F]AT

l-, 00 28,022

JARA PNEUS AUTO_
CENTER LTDA 2

PtrÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS
GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LEVES, MÉ_
DIOS E PtrSADOS MARCA RENAULT

1,00 77 ,002
JARA PNEUS AUTO-
CENTtrR LTDA 3

PtrÇAS, CoMPoNENTES E ãCE§SõR]oS
GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LEVES, MÉ-
D]OS B PESADOS MARCA FORD

1,00 1,00?

JARA PNtrUS AUTO-
CENTER LTDA 12

PEÇAS/ COMPONENTSS e eCÉSSóR]OS
GENUÍNOS PARA VEÍCULOS LEVES, MÉ-
DIOS E PESADOS MARCA CHEVROLET

1, 00 1,009

JARA PNEUS AUTO-
CENTtrR LTDA 15

PEÇAS, COMPONENTES B ACESSORIOS
cpNuÍNos eARA vBÍcuLOS LEVES, MÉ-
DIOS E PESADOS MARCA VOLKSWAGtrN

1,00 1,009

VENEZA trQU]PAMtrN-
TOS SUL COMERCIO
LTDA

20
PEÇAS/ COMPONENTES E ACBSSORIOS
GENUÍNoS PARA VEÍCULOS LEVES/ MÉ-
DIOS tr PBSADOS MARCA MITSUBISHI

1,00 5, 01?

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIQUEZA

LVT,Z BORTOIJÀNZA
to de Riqueza

Direto de Departamento

Registro i-nformatizado nesta dataMunicípio de Riqueza/SC, 16/Ol/2025.

Rua João Mari, 55 - çsnyro
CNPJ: 95'988'309/0001'48 ' Fone/Fax: 49 3675-0033 - E-mail:juridico.riqueza@cpnet.com.br